
Valgamaa koolinoorte sisekergejõustiku MV 2007 Valga Spordihall, 08. veebruar   2007.a.

VALGA SPORDIHALL 08. veebruar 2007.a.

TD 60 m
1 Margot MERI 1996 Valga G 9,3 eelj. 9,5
2 Johanna ARDEL 18.12.1996 Tsirguliina KK 9,5 eelj. 9,6
3 Sigrit SIHT 1996 Valga G 9,8 eelj. 9,5
4 Birgit POST 5.10.1996 Valga G 9,9 eelj. 9,5
5 Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK 9,7
5 Kairit SIHT 1996 Valga G 9,7
5 Kadi KAART 30.04.1996 Tsirguliina KK 9,7
8 Lisandra TALV 22.11.1996 Tsirguliina KK 9,8
8 Kairin KOOP 1996 Valga G 9,8

10 Polina RUBTSOVA 6.08.1996 Valga G 9,9
10 Anna-Liis SALUVEER 1996 Valga G 9,9
12 Johanna KULASALU 9.01.1996 Valga PK 10,1
13 Brenda ROSENBERG 27.06.1996 Tsirguliina KK 10,2
13 Anna PIIR 1996 Valga G 10,2
13 Heleri HEIKEHÄRK 1996 Valga G 10,2
13 Irena BEHTIR 11.06.1996 Valga Vene G 10,2
17 Anastassia MOROZOVA 2.05.1996 Valga Vene G 10,3
17 Kristiine KARU 28.05.1996 Tsirguliina KK 10,3
19 Alina PTŠJOLKINA 4.09.1996 Valga Vene G 10,4
20 Laura PARTS 22.09.1998 Valga G 10,6
21 Cärolin KARISTE 13.03.1998 Valga G 10,7
21 Lele SAARTS 3.06.1996 Aakre AK 10,7
21 Kristiina KINGO 26.02.1997 Aakre AK 10,7
24 Alissja JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK 10,8
25 Eveli RAIDSALU 15.10.1996 Valga PK 11,2

TD 60 m
1 Margot MERI 1996 Valga G 24,3
2 Heleri HEIKEHÄRK 1996 Valga G 24,9
3 Kadi KAART 30.04.1996 Tsirguliina KK 25,3
4 Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK 25,9
5 Anna-Liis SALUVEER 1996 Valga G 26,1
6 Birgit POST 5.10.1996 Valga G 26,4
6 Brenda ROSENBERG 27.06.1996 Tsirguliina KK 26,4
8 Johanna KULASALU 9.01.1996 Valga PK 26,9
9 Polina RUBTSOVA 6.08.1996 Valga G 27,3

10 Eveli RAIDSALU 15.10.1996 Valga PK 27,9
11 Cärolin KARISTE 13.03.1998 Valga G 28,1
12 Alissja JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK 28,5
12 Lele SAARTS 3.06.1996 Aakre AK 28,5
14 Kristiina KINGO 26.02.1997 Aakre AK 28,6
15 Karolina TAMMEMAA 18.11.1997 Valga G 28,8
16 Laura PARTS 22.09.1998 Valga G 29,6

VALGAMAA KOOLINOORTE
SISEKERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 2007

C ja D vanuseklassile
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TD 300 m
1 Johanna ARDEL 18.12.1996 Tsirguliina KK 53,2
2 Kairit SIHT 1996 Valga G 54,7
3 Anna-Liis SALUVEER 1996 Valga G 55,2
4 Birgit POST 5.10.1996 Valga G 55,4
5 Sigrit SIHT 1996 Valga G 56,0
6 Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK 56,2
7 Kairin KOOP 1996 Valga G 57,8
8 Anna PIIR 1996 Valga G 58,6
9 Johanna KULASALU 9.01.1996 Valga PK 1.00,4

10 Lisandra TALV 22.11.1996 Tsirguliina KK 1.01,0
11 Angelina DELIVITŠ 20.06.1996 Valga Vene G 1.01,5
12 Kristiine KARU 28.05.1996 Tsirguliina KK 1.01,6
13 Lele SAARTS 3.06.1996 Aakre AK 1.04,1
14 Alissja JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK 1.04,5
15 Eveli RAIDSALU 15.10.1996 Valga PK 1.05,9
16 Karolina TAMMEMAA 18.11.1997 Valga G 1.10,0

Marilin KAAS 12.07.1997 Valga G DNS

TD kõrgushüpe
1 Sigrit SIHT 1996 Valga G 1,20
2 Kairin KOOP 1996 Valga G 1,15
2 Margot MERI 1996 Valga G 1,15
4 Anna PIIR 1996 Valga G 1,10
5 Brenda ROSENBERG 27.06.1996 Tsirguliina KK 1,10
6 Johanna ARDEL 18.12.1996 Tsirguliina KK 1,10
7 Kairit SIHT 1996 Valga G 1,05
8 Johanna KULASALU 9.01.1996 Valga PK 1,00
9 Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK 1,00

10 Alissja JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK 0,90
10 Eveli RAIDSALU 15.10.1996 Valga PK 0,90

TD kaugushüpe
1 Margot MERI 1996 Valga G 3,90
2 Johanna ARDEL 18.12.1996 Tsirguliina KK 3,77
3 Kairit SIHT 1996 Valga G 3,70
4 Kadi KAART 30.04.1996 Tsirguliina KK 3,68
5 Sigrit SIHT 1996 Valga G 3,61
6 Kairin KOOP 1996 Valga G 3,50
7 Heleri HEIKEHÄRK 1996 Valga G 3,47
8 Brenda ROSENBERG 27.06.1996 Tsirguliina KK 3,44
9 Johanna KULASALU 9.01.1996 Valga PK 3,35

10 Alissja JEVTJUKOVA 25.09.1996 Valga PK 3,34
11 Polina RUBTSOVA 6.08.1996 Valga G 3,34
12 Anna-Marija SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga PK 3,34
13 Anna-Liis SALUVEER 1996 Valga G 3,30
14 Anna PIIR 1996 Valga G 3,29
15 Laura PARTS 22.09.1998 Valga G 3,26
16 Birgit POST 5.10.1996 Valga G 3,25
17 Kristiine KARU 28.05.1996 Tsirguliina KK 3,10
18 Cärolin KARISTE 13.03.1998 Valga G 3,09
19 Angelina DELIVITŠ 20.06.1996 Valga Vene G 3,08
20 Eveli RAIDSALU 15.10.1996 Valga PK 3,07
21 Kristiina KINGO 26.02.1997 Aakre AK 2,90
22 Lisandra TALV 22.11.1996 Tsirguliina KK 2,79
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TC 60 m
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 8,5 eelj. 8,4
2 Bianca KOITMÄE 22.03.1994 Valga G 8,8 eelj. 8,8
3 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 9,1 eelj. 8,9
4 Õnne LAIKASK 2.02.1994 Tõrva G 9,3 eelj. 8,9
5 Leana VIIRA 28.10.1994 Aakre AK 9,2
6 Kertu TÄHT 1995 Valga G 9,3
6 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 9,3
8 Keithlyn KÕVASK 26.03.1994 Valga G 9,4
9 Eliise NURMETU 27.08.1994 Aakre AK 9,5

10 Kerlin VARRES 9.10.1994 Valga G 9,6
10 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 9,6
12 Cathlin RENNU 1995 Valga G 9,7
13 Kristi KÜBER 28.07.1995 9,9
13 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 9,9
15 Liisa LIND 1995 Valga G 10,0
15 Kelly KRULL Valga G 10,0
17 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 10,1
17 Dairi FAABIAN 5.01.1995 Valga G 10,1
19 Krislin TAITS 21.04.1994 Valga G 10,2
20 Annabel TAMM 24.06.1995 Tsirguliina KK 10,3
21 Hanna-Liisa NÕMMIK 6.11.1994 Valga G 10,5
22 Marilin AHVENAINEN 7.03.1995 Valga G 10,7

TC 200 m
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 29,9
2 Bianca KOITMÄE 22.03.1994 Valga G 30,9
3 Kertu TÄHT 1995 Valga G 32,4
4 Õnne LAIKASK 2.02.1994 Tõrva G 32,5
5 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 32,7
6 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 32,8
7 Liisa LIND 1995 Valga G 33,4
8 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 33,5
9 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 34,0

10 Kerlin VARRES 9.10.1994 Valga G 34,1
10 Siiri KITS 9.11.1994 Valga G 34,1
12 Lisette SOOPALU 28.09.1995 Valga G 34,2
13 Džulia PRODAN 20.10.1995 Valga Vene G 34,6
14 Olga MAMÕŠINA 3.04.1995 Valga Vene G 34,7
15 Kelly KRULL Valga G 35,0
15 Nadezda HIVUK 9.07.1994 Valga Vene G 35,0
17 Cathlin RENNU 1995 Valga G 35,2
18 Oksana HRUSTALJOVA 21.04.1995 Valga Vene G 35,6
19 Krislin TAITS 21.04.1994 Valga G 36,0
20 Kristi KÜBER 28.07.1995 36,7
21 Marilin AHVENAINEN 7.03.1995 Valga G 38,0

TC 600 m
1 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 2.02,0
2 Lisette SOOPALU 28.09.1995 Valga G 2.03,0
3 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 2.04,2
4 Liisa LIND 1995 Valga G 2.04,9
5 Krislin TAITS 21.04.1994 Valga G 2.09,1
6 Siiri KITS 9.11.1994 Valga G 2.11,9
7 Kelly KRULL Valga G 2.15,4
8 Kerli KÕRKJAS 26.02.1995 Keeni PK 2.15,9

Leana VIIRA 28.10.1994 Aakre AK DNF
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Valgamaa koolinoorte sisekergejõustiku MV 2007 Valga Spordihall, 08. veebruar   2007.a.

TC kõrgushüpe
1 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 1,38
2 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 1,35
3 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 1,30
4 Cathlin RENNU 1995 Valga G 1,25
5 Keithlyn KÕVASK 26.03.1994 Valga G 1,25
6 Õnne LAIKASK 2.02.1994 Tõrva G 1,20
6 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 1,20
8 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 1,20
9 Kerlin VARRES 9.10.1994 Valga G 1,20

10 Kertu TÄHT 1995 Valga G 1,20
11 Eliise NURMETU 27.08.1994 Aakre AK 1,15
11 Siiri KITS 9.11.1994 Valga G 1,10

TC kaugushüpe
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 4,34
2 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 4,03
3 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 4,00
4 Kerli KÕRKJAS 26.02.1995 Keeni PK 3,98
5 Leana VIIRA 28.10.1994 Aakre AK 3,96
6 Eliise NURMETU 27.08.1994 Aakre AK 3,79
7 Kerlin VARRES 9.10.1994 Valga G 3,72
8 Keithlyn KÕVASK 26.03.1994 Valga G 3,69
9 Lisette SOOPALU 28.09.1995 Valga G 3,50

10 Bianca KOITMÄE 22.03.1994 Valga G 3,49
11 Cathlin RENNU 1995 Valga G 3,44
12 Kertu TÄHT 1995 Valga G 3,44
13 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 3,37
14 Oksana HRUSTALJOVA 21.04.1995 Valga Vene G 3,36
15 Nadezda HIVUK 9.07.1994 Valga Vene G 3,35
16 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 3,34
17 Olga MAMÕŠINA 3.04.1995 Valga Vene G 3,32
18 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 3,25
19 Kristi KÜBER 28.07.1995 3,16
20 Dairi FAABIAN 5.01.1995 Valga G 3,16
21 Džulia PRODAN 20.10.1995 Valga Vene G 3,07
22 Kelly KRULL Valga G 3,06
23 Liisa LIND 1995 Valga G 3,00
24 Annabel TAMM 24.06.1995 Tsirguliina KK 2,73
25 Marilin AHVENAINEN 7.03.1995 Valga G 2,53

Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G NM

TC kuulitõuge
1 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 9,09
2 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 8,60
3 Angelika LATSUK 23.11.1995 Valga G 7,86
4 Cathlin RENNU 3.11.1995 Valga G 7,08
5 Kerlin VARRES 9.10.1994 Valga G 7,05
6 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 6,30
7 Karolina TAMMEMAA 18.11.1997 Valga G 5,56
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PD 60 m
1 Carl Mattias RÄÄGEL 1996 Valga G 8,8 eelj. 9,1
2 Hanno NÕMM 9.02.1997 Tsirguliina KK 9,1 eelj. 9,2
3 Karl-Eduard MÖLDRE 8.12.1997 Valga G 9,3 eelj. 9,4
4 Ingmar KASUK 11.04.1996 Valga PK 9,4 eelj. 9,4
5 Jaanis TIMMA 3.01.1996 Valga G 9,7
5 Rainer TAMM 16.04.1997 Valga G 9,7
5 Richard KAARNA 2.01.1997 Valga G 9,7
5 Taavi Sven VÄHI 14.04.1998 Valga G 9,7
5 Keith TRIFANOV 23.02.1996 Keeni PK 9,7

10 Albert TEREVSKI 2.07.1998 Valga G 9,9
11 Kermo KÜLA 8.03.1997 Valga G 10,0
11 Elari KIKAS 1.05.1996 Palupera PK 10,0
13 Edward Richard RIKKA 7.07.1996 Aakre Algkool 10,2
13 Raiko UNDRITS 17.12.1996 Aakre Algkool 10,2
13 Tenno MÄERAND 1996 Valga G 10,2
16 Kristjan VAINONEN 19.08.1997 Tsirguliina KK 10,3
16 Kerdo PUUSALU 10.07.1996 Palupera PK 10,3
18 Ingo UKRIS 20.11.1996 Valga G 10,5
19 Steven PÕLDVE 5.07.1997 Valga G 10,6
19 Artur LÕHMUS 17.04.1997 Palupera PK 10,6
21 Mauri KOZLOVSKI 21.05.1997 Palupera PK 10,9

PD 150 m
1 Carl Mattias RÄÄGEL 1996 Valga G 23,7
2 Maksim ŠEVTŠENKO 9.03.1996 Valga Vene G 24,3
3 Karl-Eduard MÖLDRE 8.12.1997 Valga G 24,5
4 Ingmar KASUK 11.04.1996 Valga PK 24,7
5 Rainer TAMM 16.04.1997 Valga G 25,4
6 Kermo KÜLA 8.03.1997 Valga G 26,0
7 Jaanis TIMMA 3.01.1996 Valga G 26,1
8 Kristjan VAINONEN 19.08.1997 Tsirguliina KK 26,4
9 Richard KAARNA 2.01.1997 Valga G 26,5

10 Tenno MÄERAND 1996 Valga G 26,7
11 Aleksander CIRITIS 17.03.1997 Valga Vene G 26,9
12 Egert OJAMÄE 28.10.1996 Valga G 27,1
13 Ilia OPALKO 29.08.1996 Valga Vene G 27,2
14 Erik PUTEVITŠ 7.01.1996 Valga Vene G 27,3
14 Steven PÕLDVE 5.07.1997 Valga G 27,3
16 Edward Richard RIKKA 7.07.1996 Aakre Algkool 27,4
16 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 27,4
18 Erik KERK 21.07.1997 Valga Vene G 28,1
19 Ingo UKRIS 20.11.1996 Valga G 28,3
19 Vadim KORNEV 12.07.1997 Valga Vene G 28,3
21 Raiko UNDRITS 17.12.1996 Aakre Algkool 29,2
22 Valeri LEONTJEV 29.08.1997 Valga Vene G 29,6

PD 300 m
1 Ingmar KASUK 11.04.1996 Valga PK 52,0
2 Hanno NÕMM 9.02.1997 Tsirguliina KK 54,1
3 Egert OJAMÄE 28.10.1996 Valga G 59,5
4 Mauri KOZLOVSKI 21.05.1997 Palupera PK 1.01,2
5 Raiko UNDRITS 17.12.1996 Aakre Algkool 1.04,3
6 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 1.04,4
7 Ingo UKRIS 20.11.1996 Valga G 1.04,7
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PD kõrgushüpe
1 Carl Mattias RÄÄGEL 1996 Valga G 1,25
2 Elari KIKAS 1.05.1996 Palupera PK 1,20
3 Ingmar KASUK 11.04.1996 Valga PK 1,20
4 Hanno NÕMM 9.02.1997 Tsirguliina KK 1,20
5 Tenno MÄERAND 1996 Valga G 1,20
6 Avo PIIROJA 27.04.1996 Tsirguliina KK 1,15
7 Kristjan VAINONEN 19.08.1997 Tsirguliina KK 1,10
8 Kerdo PUUSALU 10.07.1996 Palupera PK 1,10
9 Artur LÕHMUS 17.04.1997 Palupera PK 1,05

10 Mauri KOZLOVSKI 21.05.1997 Palupera PK 0,90
Steven PÕLDVE 5.07.1997 Valga G NH

PD kaugushüpe
1 Hanno NÕMM 9.02.1997 Tsirguliina KK 4,10
2 Egert OJAMÄE 28.10.1996 Valga G 3,77
3 Ingmar KASUK 11.04.1996 Valga PK 3,76
4 Elari KIKAS 1.05.1996 Palupera PK 3,73
5 Carl Mattias RÄÄGEL 1996 Valga G 3,64
6 Keith TRIFANOV 23.02.1996 Keeni PK 3,61
7 Kerdo PUUSALU 10.07.1996 Palupera PK 3,55
8 Maksim ŠEVTŠENKO 9.03.1996 Valga Vene G 3,54
9 Kristjan VAINONEN 19.08.1997 Tsirguliina KK 3,52

10 Avo PIIROJA 27.04.1996 Tsirguliina KK 3,51
11 Karl-Eduard MÖLDRE 8.12.1997 Valga G 3,48
12 Tenno MÄERAND 1996 Valga G 3,39
13 Jaanis TIMMA 3.01.1996 Valga G 3,38
14 Rainer TAMM 16.04.1997 Valga G 3,24
15 Artur LÕHMUS 17.04.1997 Palupera PK 3,15
16 Kermo KÜLA 8.03.1997 Valga G 3,13
17 Ilja OPALKO 29.08.1996 Valga Vene G 3,13
18 Erik PUTEVITŠ 7.01.1996 Valga Vene G 3,05
19 Richard KAARNA 2.01.1997 Valga G 3,02
20 Ingo UKRIS 20.11.1996 Valga G 2,94
21 Vadim KORNEV 12.07.1997 Valga Vene G 2,93
22 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 2,88
23 Erik KERK 1997 Valga Vene G 2,77
24 Sten PÕLDVE 5.07.1997 Valga G 2,75
25 Karol TANN 19.01.1997 Valga G 2,71

PC 60 m
1 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 8,2 eelj. 8,4
2 Carl-Thomas PILLER 1995 Valga G 8,4 eelj. 8,5
3 Raigo RÄPPO 1994 Valga G 8,4 eelj. 8,6
4 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 8,6 eelj. 8,7
5 Oliver KOROLJOV 8.02.1994 Tsirguliina KK 8,7
6 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 8,8
6 Margo LILLIS 1994 Valga G 8,8
8 Tim KLAMPE 30.05.1995 Valga G 8,9
9 Rando REIMA 1994 Valga G 9,0

10 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 9,1
10 Thomas VISNAP 1994 Valga G 9,1
12 Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK 9,2
13 Tormi OJA 14.03.1995 Keeni PK 9,3
13 Mario PÜSS 1995 Valga G 9,3
13 Eduard LOTOV 10.04.1995 Tõrva G 9,3
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16 Madis VIHMANN 5.10.1995 Pühajärve PK 9,5
17 Ats VAHI 10.06.1995 Tõrva G 9,6
18 Tanel KALJUSTE 7.04.1995 Tsirguliina KK 9,7

PC 200 m
1 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 28,6
2 Raigo RÄPPO Valga G 29,0
3 Oliver KOROLJOV 8.02.1994 Tsirguliina KK 29,6
4 Carl-Thomas PILLER 1995 Valga G 31,0
5 Thomas VISNAP 1994 Valga G 31,1
6 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 32,1
6 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 32,1
8 Mario PÜSS 1995 Valga G 32,6
9 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 32,8

10 Eduard LOTOV 10.04.1995 Tõrva G 33,4
11 Ats VAHI 10.06.1995 Tõrva G 35,1
12 Andrei RUDENKO 24.02.1994 Valga Vene G 35,3

Edgar NIKULIN 14.11.1994 Valga Vene G DQ

PC 600 m
1 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 1.59,1
2 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 2.02,5
3 Sander RANNAKIVI Tsirguliina KK 2.03,2
4 Risto VÄHI 18.04.1995 Palupera PK 2.37,0

Margo LILLIS 1994 Valga G DNS
Madis VIHMANN 5.10.1995 Pühajärve PK DNS

PC kõrgushüpe
1 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 1,5
2 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 1,4
3 Oliver KOROLJOV 8.02.1994 Tsirguliina KK 1,4
4 Carl-Thomas PILLER 1995 Valga G 1,35
5 Raigo RÄPPO Valga G 1,35
6 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 1,25
7 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 1,2
8 Tanel KALJUSTE 7.04.1995 Tsirguliina KK 1,2
9 Eduard LOTOV 10.04.1995 Tõrva G 1,2
9 Rando REIMA 1994 Valga G 1,2

11 Tim KLAMPE 30.05.1995 Valga G 1,2
12 Madis VIHMANN 5.10.1995 Pühajärve PK 1,15
13 Ats VAHI 10.06.1995 Tõrva G 1,05
14 Risto VÄHI 18.04.1995 Palupera PK 1,05

PC kaugushüpe
1 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 4,64
2 Oliver KOROLJOV 8.02.1994 Tsirguliina KK 4,54
3 Tim KLAMPE 30.05.1995 Valga G 4,43
4 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 4,41
5 Carl-Thomas PILLER 1995 Valga G 4,39
6 Margo LILLIS 1994 Valga G 4,32
7 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 4,25
8 Rando REIMA 1994 Valga G 4,11
9 Thomas VISNAP Valga G 4,05

10 Tormi OJA 14.03.1995 Keeni PK 4,03
11 Madis VIHMANN 5.10.1995 Pühajärve PK 3,96
12 Eduard LOTOV 10.04.1995 Tõrva G 3,92
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13 Mario PÜSS 1995 Valga G 3,84
14 Raigo RÄPPO Valga G 3,79
15 Tanel KALJUSTE 7.04.1995 Tsirguliina KK 3,74
16 Ats VAHI 10.06.1995 Tõrva G 3,46
17 Edgar NIKULIN 14.11.1994 Valga Vene G 3,43
18 Mairold VEIKE 1994 Valga G 3,11
19 Andrei RUDENKO 24.02.1994 Valga Vene G 2,90

Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK NM

PC kuulitõuge
1 Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK 9,70
2 Raigo RÄPPO Valga G 9,66
3 Oliver KOROLJOV 8.02.1994 Tsirguliina KK 8,78
4 Kevin JAKUSTAND 1994 Valga G 8,71
5 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 8,37
6 Mairold VEIKE 1994 Valga G 7,50
7 Mario PÜSS 1995 Valga G 7,38
8 Madis VIHMANN 5.10.1995 Pühajärve PK 7,10
9 Rando REIMA 1994 Valga G 7,08

10 Risto VÄHI 18.04.1995 Palupera PK 5,36
Egert ERTEL 1994 Valga G DNE

Peakohtunik Riho MERI

Peasekretär Raul LEPIK
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